GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 144/2016-GRE

SUSPENDE ATÉ ULTERIOR DELIBRAÇÃO A
ABERTURA DO 3º PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 2016 – PSS3-2016, PARA
CONTRATAÇÃO DE AGENTES UNIVERSI-
TÁRIOS, POR PRAZO DETERMINADO NA
UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições legais e estatutárias, considerando:

- a publicação do Edital nº 143/2016-GRE, de 29 de setembro de 2016;
- a nova sistemática adotada a ser implantada pelo SIAP – Sistema Integrado

de Atos de Pessoal do Tribunal de Contas do Estado do Paraná,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A SUSPENSÃO, até ulterior deliberação, da abertura do 3º Processo

Seletivo Simplificado - PSS3-2016, para contratação de Agentes Universitários, por
prazo determinado na Unioeste, conforme publicado pelo Edital nº 143/2016-GRE.

                 Art. 2º Este Edital entra em vigor a partir desta data.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 03 de outubro de 2016.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor